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Fulgt op på forburgerhenvendelse. Fotodokumnetation er
foretaget.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret at der kan foretages
hygiejnisk håndvask og tørring: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: på vægge bagved ovn og under
produktionsbord har ansamlinger af gamle produktrester, Flere
stik kontakter og betjenings panler har ansamlinger af
indtørrede produktrester, rør samlinger under håndvask ved
opvaskemaksine har ansamlinger af skidt og snavs. Flere af
virksomhedens bordben og hylder fremstår med indtørrede
produktrester og skidt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det gør jeg rent
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens produktionsområde og stikprøvevis
vedligeholdelse af produktionsudstyr: Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning siden sidste kontrolbesøg til d.d:Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: der forefindes ikke link til virksomhedens kontrolrapport på hjemmeside
Virksomheden havde følgende bemærkninger:det får jeg styr på
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser skal være fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter

Følgende er konstateret: Virksomheden udbyder boller i karry, frilandsgris osv tilsalg: Produkterne er fremstillet
2 mdr før udløb af holdbarhed og færdigpakkede. De udbydes derfor til salg i mere end ved en normal salgsdag .
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det retter jeg op på..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


